主旨：有關「室內密閉式機械立體停車塔」可否免設室內消防栓及避難器具等消防安全設備

      乙案，復如說明，請查照。

發文機關：內政部

發文字號：內政部83.08.11. （83）內署字第8386152號函

發文日期：民國83年8月11日

主旨：有關「室內密閉式機械立體停車塔」可否免設室內消防栓及避難器具等消防安全設備

　　　乙案，復如說明，請查照。

說明：有關本案之消防安全設備設置請依左列規定辦理：

　一、本案之室內密閉式機械立體停車塔比照「各類場所消防安全設備設置標準」第五條第

　　　一款第九目「室內停車場」設置消防安全設備。二、唯本案建築物如內部平時除維修

　　　人員外，並無其他人員進入，且其各層並無樓地板者，同意免設室內消防栓設備及避

　　　難器具等消防安全設備。（內政部83.08.11. （83）內署字第八三八六一五二號函）